
 
 

ZARZĄDZENIE NR 222/2025 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PRUSZCZ 

z dnia 23 lipca 2025 r. 

w sprawie kwartalnej informacji o wykonaniu budżetu Gminy Pruszcz za II kwartał 2025 roku 

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 z późniejszymi zmianami) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Wykonane dochody Gminy Pruszcz na dzień 30 czerwca 2025 roku wyniosły 49.702.788,39 zł, 
z tego: dochody bieżące w kwocie 40.377.165,57 zł, dochody majątkowe w kwocie 9.325.622,82 zł. 

2. Zrealizowane wydatki Gminy Pruszcz na dzień 30 czerwca 2025 roku wyniosły 41.610.353,50 zł, z tego: 
wydatki bieżące w kwocie 30.844.840,60 zł, wydatki majątkowe w kwocie 10.765.512,90 zł. 

3. Wynik wykonania budżetu na dzień 30 czerwca 2025 roku zamyka się nadwyżką w wysokości 
8.092.434,89 zł. 

§ 2. Gmina Pruszcz do 30 czerwca 2025 dokonała spłat kredytów w wysokości 1.295.000,00 zł. 

§ 3. Gmina Pruszcz w okresie od 1 stycznia 2025 roku do 30 czerwca 2025 roku nie dokonała umorzeń 
niepodatkowych należności budżetowych. 

§ 4. Stan środków na rachunkach bankowych na dzień 30 czerwca 2025 roku wyniósł: 

1. Gmina Pruszcz rachunek podstawowy dochody – 0,00 zł, 

2. Gmina Pruszcz rachunek podstawowy wydatki – 259.430,98 zł, 

3. Gmina Pruszcz rachunek Dostępna Gmina Pruszcz Dostępny Samorząd - 24.796,33 zł, 

4. Gmina Pruszcz rachunek Centrum Usług Społecznych - 500.000,00 zł, 

5. Gminne Centrum Oświaty w Pruszczu rachunek podstawowy – 35.042,53 zł, 

6. Przedszkole w Pruszczu rachunek podstawowy – 100.639,11 zł, 

7. Szkoła Podstawowa w Łowinku rachunek podstawowy – 82.920,40 zł, 

8. Szkoła Podstawowa w Niewieścinie rachunek podstawowy – 23.749,39 zł, 

9. Szkoła Podstawowa Pruszcz rachunek podstawowy – 61.243,73 zł, 

10. Zespół Szkolno-Przedszkolny w Serocku rachunek podstawowy – 92.741,95 zł, 

11. Centrum Usług Społecznych w Pruszczu rachunek podstawowy – 38.087,83 zł, 

12. Gminny Ośrodek Rehabilitacji w Pruszczu rachunek podstawowy – 340.595,07 zł, 

13. Gminny Ośrodek Kultury Sportu i Rekreacji w Pruszczu rachunek podstawowy – 164.248,57 zł, 

14. Gminna Biblioteka Publiczna w Pruszczu rachunek podstawowy – 13.664,11 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 25 lipca 2025 r.

Poz. 3619



15. Program Cyfrowa Gmina - Granty PPGR – 153.720,00 zł, 

16. Program Osteoporoza – 37.280,00 zł, 

17. Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg – 939.257,05 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Pruszcz 

 
 

Dariusz Wądołowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3619


	ZARZĄDZENIE NR 222/2025 BURMISTRZA MIASTA I GMINY PRUSZCZ z dnia 23 lipca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 1 w § 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4
	ust. 4 w § 4
	ust. 5 w § 4
	ust. 6 w § 4
	ust. 7 w § 4
	ust. 8 w § 4
	ust. 9 w § 4
	ust. 10 w § 4
	ust. 11 w § 4
	ust. 12 w § 4
	ust. 13 w § 4
	ust. 14 w § 4
	ust. 15 w § 4
	ust. 16 w § 4
	ust. 17 w § 4

	§ 5


		2025-07-25T08:23:19+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




